
 
 

2 

 

CCCCCCCCOOOOOOOOMMMMMMMMUUUUUUUUNNNNNNNNEEEEEEEE                DDDDDDDDIIIIIIII                GGGGGGGGRRRRRRRRIIIIIIIIMMMMMMMMAAAAAAAACCCCCCCCCCCCCCCCOOOOOOOO        
PPPPPPPPRRRRRRRROOOOOOOOVVVVVVVVIIIIIIIINNNNNNNNCCCCCCCCIIIIIIIIAAAAAAAA                DDDDDDDDIIIIIIII                UUUUUUUUDDDDDDDDIIIIIIIINNNNNNNNEEEEEEEE        

_____________________ 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’UFFICIO 

ELETTORALE 

UFFICIO ELETTORALE 

N. 57 
 
Data 

19.04.2014 
 

OGGETTO: ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE. 
Delimitazione, ripartizione ed assegnazione degli spazi destinati per 

le affissioni di propaganda elettorale. 

I L  R E S P O N S A B I L E  D E L L ’ U F F I C I O  E L E T T O R A L E  

 

Vista la delibera di Giunta Comunale N 19 del 12.04.2014 con la quale sono stati determinati degli spazi 
destinati alle affissioni per la propaganda elettorale 

Vista la legge regionale 5 dicembre 2013, n. 19 ”Disciplina delle elezioni comunali e modifiche alla legge 
regionale 28/2007in materia di elezioni regionali; 

Viste le comunicazioni relative alla ammissione delle liste dei candidati; 

Visto l'art. 3 della legge 4 aprile 1956, n. 212, recante: «Norme per la disciplina della propaganda elettorale» 
e successive modificazioni ed integrazioni; 

Visto, in particolare, l’art. 1, comma 400, lettera h), della legge 27 dicembre 2013, n. 147; 

Viste le istruzioni impartite dal Ministero dell'Interno e dalla regione , 

D E T E R M I N A 

 

1) di delimitare gli spazi stabiliti con la determinazione richiamata in narrativa nelle dimensioni di metri due 

di altezza per metri 8 di base; 

2) di ripartire ciascuno degli spazi di cui sopra in 8 (otto) distinte sezioni aventi le dimensioni di metri 2,00 
di altezza per metri 1,00 di base, provvedendo alla loro numerazione a partire da sinistra verso destra, su 
di una sola linea orizzontale; 

3) di assegnare le sezioni suddette nello stesso ordine di ammissione delle liste di candidati come dal prospetto 
che segue: 



 
 

 

N. d’ordine 
della lista e 

della sezione 
di spazio 

CANDIDATO SINDACO E LISTE AMMESSE N. SPAZIO 

1 MONICA QUICCIONE 1 

 FORZA GRIMACCO 2 

2 ADRIANO STULIN 3 

 GARMAK GRIMACCO 4 

3 ELIANA FABELLO 5 

 LISTA CIVICA “PER GRIMACCO” 6 

4 LUCA TRUSGNACH 7 

 A GRIMACCO SI PUÒ 8 

   

   

 
4) Successivamente, di  trasmettere  il  presente provvedimento all’ufficio incaricato della 
sua raccolta, registrazione e affissione all’Albo Pretorio del Comune.- 
 
 

Il Responsabile dell’Ufficio elettorale 

Eliana Fabello 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Timbro 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 
Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità 

legale, visti gli atti d’ufficio, 

A T T E S T A 

che la presente determinazione è stata pubblicata per 15 giorni consecutivi: 

dal …19 aprile 2014   al … 04 maggio 2014 

nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, 

della legge 18 giugno 2009, n. 69). 

Grimacco……., lì 19 aprile 2014 

  Il Responsabile del servizio 

……Angelini Emanuele 

 

 
Timbro 


